
Пон 20:00 1609 фудбал

Brondby SonderjyskE

Famalicao Casa Pia

Walsall Milton Keynes
Shamrock Dundalk

Everton Manchester Utd

Lada Togliatti
Sochi CSKA Moscow

Pisa
Javor Ivanjica Mladost Lučani

Fiorentina

1,67Al Shabab Riyadh Al RiyadhПон 20:00 1610 фудбал

1,84
2,521,95
2,65

2,75

2,292,19
2,22

1,77

2,65

2,22
1,79 2,14

2,75

2,36

20:30 1612
Bologna

2,18фудбал

2,02

Cadiz
Udinese

2,65
2,75

2,47
1,88

2,16

1,46

1,68

1,61

2,00

1,73

Пон 20:00 1607 фудбал

Пон 20:00 1608 фудбал

1,73

2,241,76

2,01
2,36

2,95

2,42
1,77

2,36
1,68

1,52

1,89

2R  ? 3+
GG &

3+
1

Пон

Пон 11:30 1601
Пон 12:00 1602

15:00Пон

16:00

фудбал

фудбал

1,48

Sport

хокеј

1,66Sivasspor Sakaryaspor

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Пон 20:45 1613 фудбал

2,47

2,421,67

2,13

2,28

2,00
фудбал

хокеј 1,51
2,90

1,88

Traktor Chelyabinsk

Пон

фудбал

фудбал

Пон

Пон

фудбал

21:00 1616

21:00
21:00

Пон 21:15 1617 фудбал

1604Пон

1603

4,10

2,06

3,55

3,20
2,65

1,88
1,80

1,50

3,40
3,80

2,42

MTK Ferencvaros

Al Akhdoud
Emmen Jong Ajax

1,63

1,73 2,091,72

1606 фудбал

2,07

1615
1614

1,47

1,68

Al Fateh

Real Sociedad (B)

Пон 18:30 1605
2,10 1,87 2,22Пон 19:00

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


