

# СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Пон	11:30	1601	фудбал	Sivasspor	Sakaryaspor	1,66		1,76	2,24	1,67		2,42	
Пон	12:00	1602	хокеј	Traktor Chelyabinsk	Lada Togliatti	1,48							
Пон	15:00	1603	хокеј	Sochi	CSKA Moscow		1,51						
Пон	16:00	1604	фудбал	Javor Ivanjica	Mladost Lučani	2,01		2,42	2,90	2,28		3,55	
Пон	18:30	1605	фудбал	Fiorentina	Pisa	1,73		1,88	2,36	1,77		2,65	
Пон	19:00	1606	фудбал	Brondby	SonderjyskE	2,10		1,87	2,22	2,00		3,20	
Пон	20:00	1607	фудбал	MTK	Ferencvaros		1,63	1,52	1,88		1,50		2,13
Пон	20:00	1608	фудбал	Emmen	Jong Ajax	1,61		1,47	1,80	1,46		2,06	
Пон	20:00	1609	фудбал	Al Fateh	Al Akhdoud	1,72		1,73	2,09	1,68		2,42	
Пон	20:00	1610	фудбал	Al Shabab Riyadh	Al Riyadh	1,67		1,89	2,36	1,73		2,47	
Пон	20:30	1612	фудбал	Cadiz	Real Sociedad (B)	2,18		2,19	2,65	2,29		3,80	
Пон	20:45	1613	фудбал	Bologna	Udinese	2,00		2,22	2,75	2,16		3,40	
Пон	21:00	1614	фудбал	Everton	Manchester Utd		2,02	1,79	2,14		1,88		2,95
Пон	21:00	1615	фудбал	Walsall	Milton Keynes		2,36	2,22	2,65		2,47		4,10
Пон	21:00	1616	фудбал	Shamrock	Dundalk	1,68		1,95	2,52	1,77		2,65	
Пон	21:15	1617	фудбал	Famalicao	Casa Pia	1,68		2,07	2,75	1,84		2,75	

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда